Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 17 de novembro de 2017, Nº 2846| Caderno 7

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002846c717112017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO 3-813-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO

3-813-2017

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 093/2017-
PMTF. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL
DE SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO: PLUG EVENTOS LTDA-ME,
CNPJ: 08.386.789/0001-72. Contrato nº: 3-813-
2017 no valor de R$ 55.937,72 (CINQUENTA E
CINCO MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE
REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS).
OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação de empresa especializada para
prestação de serviço de (locação de bens móveis
para uso em projetos e atividades públicas
municipais), a fim de atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde deste Município.
PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 17 de novembro de 2017.

Rodrigo Kuada Soares
 Secretário Municipal de Saúde